ФМБА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«Центр гигиены и эпидемиологии № 31

Федерального медико-биологического агентства»

ПРИКАЗ

21.12.2023г.                       г. Новоуральск                                      № 94

Об учетной политике в части организации бухгалтерского учета и в

целях налогообложения, начиная с 1 января 2024 года

    Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от

01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные

значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017

№274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить Положение по учетной политике в целях бухгалтерского

учета ФГБУЗ ЦГиЭ № 31 ФМБА России (приложение №1).

     2.  Утвердить Положение о налоговой политике (приложение №2).

     3.  Всем подразделениям учреждения принять к исполнению

положения учетной политики.

     4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного бухгалтера Полякову С.Ю.

Главный врач       Т.Г.Миронова